
 

K I V O N A T 
 

a Képviselő-testület 2024. március 6-i ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
23/2024. (III.6.) sz. határozata 

 
A 4/2024. (II.8.) számú, A közvilágítása teljes visszakapcsolása Komló város 

területén című határozat végrehajtásáról, valamint  a közvilágítás 
mértékének korlátozásáról szóló 17/2022. (XI.24.) ökr. rendelet hatályon 

kívül helyezéséről  

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében, valamint a Pénzügyi, ellenőrzési és 
gazdasági bizottság, valamint a Jogi, ügyrendi és közbeszerzési bizottság állásfoglalásának 
figyelembevételével – megtárgyalta „A 4/2024. (II.8.) számú, A közvilágítás teljes 
visszakapcsolása Komló város területén című határozat végrehajtásáról, valamint a 
közvilágítás mértékének korlátozásáról szóló 17/2022. (XI.24.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről”  tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület jóváhagyja a Komló Város Önkormányzat Városgondokság 
intézményvezetője által a települést érintő közvilágítás visszakapcsolására és 
felújításnak minősülő korszerűsítésére vonatkozó javaslatát. Jóváhagyja a javasolt 
ütemezés műszaki terveztetésének megrendelését legfeljebb bruttó 4 millió Forint 
összegben az intézmény 2024. évi költségvetésének terhére azon belül a lámpatestek 
visszakapcsolására és lámpatest karbantartásra betervezett előirányzatok várható 
megtakarítása terhére. A Képviselő-testület mentesíti a Városgondnokságot a beszerzési 
szabályzat alkalmazása alól, és elrendeli, hogy az intézményvezető közvetlenül 
szerződést kössön a Watt Eta Kft.-vel. 
 
Határid ő: 2024. március 07.  
Felelős:     Bareith Péter intézményvezető 
 

2. A Képviselő-testület jóváhagyja az intézményvezetői javaslatban szereplő II. Ütemben 
szereplő 668 db közvilágítási lámpatest visszakapcsolását az intézmény 2024. évi 
költségvetésének terhére  
 
Határid ő: megrendelésre – 2024. március 07.  

      kivitelezés befejezésére - 2024. április 15.  
Felelős:     Bareith Péter intézményvezető 

 
3. A Képviselő-testület jóváhagyja az intézményvezetői javaslatban szereplő III. Ütemben 

szereplő 325 db közvilágítási lámpahelyek felújításnak minősülő korszerűsítésének 
megrendelését összesen legfeljebb bruttó 50 millió Forint értékben. A Képviselő-
testület a felújítás fedezetének biztosítása érdekében a 2023. évi beszámoló 
rezsitámogatással kapcsolatos elszámolása hiányában, illetve ellenére is 50 millió Ft 



 

összegű többletforrást biztosít Városgondnokság részére a költségvetési rendelet 10. sz. 
melléklet energetikai kiadások tartaléka előirányzat terhére. Tudomásul veszi, hogy ez 
a költségvetés hiányának növekedését eredményezheti, mely többlethitel felvételt 
generálhat. Utasítja a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron következő 
módosításakor az előirányzat változásokat vezesse át.  
 
Határid ő: az intézkedés végrehajtására -2024. március 15.   

                    az előirányzat átvezetésére - 2024. május 31.  
Felelős:     az intézkedés végrehajtásáért – Bareith Péter intézményvezető  

       az előirányzat átvezetéséért - dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 

4. A Képviselő-testület határozott szándékát nyilvánítja ki arra vonatkozóan, hogy az 
intézményvezetői javaslatban szereplő IV. és V. Ütemben felsorolt közvilágítási 
lámpahelyek felújításnak minősülő korszerűsítését megvalósítsa összesen legfeljebb 70 
millió FT értékben. A korszerűsítés jóváhagyásáról az önkormányzat pénzügyi 
beszámolójának Magyar Államkincstár általi elfogadását követően, a költségvetési 
rendelet 10. sz. melléklet energetikai kiadások tartaléka előirányzat esetleges 
maradványa terhére külön előterjesztés alapján dönt.  

 
Határid ő: 2024. április havi rendes testületi ülés 
Felelős:     Polics József polgármester 

 
 

K.m.f. 
 

dr. Vaskó Ernő                    Polics József  
           címzetes főjegyző                                      polgármester 


